Dlă Oncescu, notară în Reheu, prin hârtia dto
4 Septembre a. c. subşterne, pe lângă suma de 77 fl. întrată din
taxe dela membri ordinari din despărţementulă VI. (Sebeş), spre
revisuire 2 protocdle ale subcomitetului şi ună protocolă ală adu
nării generale din acela despărţementă.

Din protocolulă subcomitetului dela 19/31 Iulie 1890 se vede:
a) că dlu Daniilă Davidă, alesulă directoră, cerendă, din causa

că s'a strămutată cu locuinţa în Oreştie, a fi desărcinată de oficiulă
de directoră, acesta oficia s'a încretlută, pană la proxima adunare
a despărţementuluî, dluî Ioană Oncescu, ca celă maî bătrînă membru
ală subcomitetului;

Cuprinsulă protocoleloră servescă
spre sciinţa cu aceea, că fiindă banii daţi împrumută dluî I. Piso
bani publici, direcţiunea se stărue pe lângă restituirea loru, chiară
şi pe lângă restituirea anticipaţiuniî, fiă şi cu modalitatea indicată
în protocolulă subcomitetului dela 19/31 Iulie 1890.

Nr. 240. în legătură cu raportulă membrului din comitetă,
ală dluî asesoră Zacharia Boiu, dto 7 Octomvre a. c , referitoră la
lucrările întrate Ia concursulă l i terară şi date spre distribuire şi
censurare unei comisiunî se hotăresce: (Ex. Nr. 394/1891).

Nicolau Calefariă în Selişte 5 fl. pro 189 J.

— Spre sciinţa.
S i b i i u , d. u. s.

Dr. I lar ionu Puşcari i i m. p., Dr. Ioaniî Crişianu m. p.,
vice-preşedinte. secretară II.

Verificarea acestui procesă verbalii se încrede d-lorfi:
Z. Boiţi, Ioanu Russu, P. Cosma.

S'a cetită şi verificaţii. Sibiiu, în 2/14 Novembre 1891 .
Partenie Cosma m. p. Zacharia Boiu m. p. I. V. Russu m. p.

C O N S E M N A R E A
sumeloru colectate în favorulu scoleî civile de fete a „Asociatiuneî

transilvane" prin dlîi Partenie Cosma.
Măria Banda, economă îu Slatina; Ales. Popovicifi, notarii în Cârpa câte